
Program
Infektionstermometern

den 22 februari 09.00-11.00

08.30  Kaff e/te och smörgås serveras utanför Studio 3

09.00  Inledning: Birgitta Dahl, ordförande i Världsinfektionsfonden (VIF)

09.10  Karin Källander, vetenskaplig rådgivare VIF, presenterar Infektionstermometern

10.00  Paneldiskussion: Hur ska vi nå millenniemålen inom hälsa? 
  Genom  brandkårsutryckningar eller genom en långsiktig strategi? 

  Paneldeltagare:
  Barbro Carlsson, docent, enhetschef Sida/SAREC   
  Finn Bengtsson (m), professor, suppleant i Socialutskottet  
  Kent Härstedt (s), biståndstalesman 
  Lars Nyman, medicinsk rådgivare inom terapiområdet infektion och onkologi, Pfi zer  
  Sverige
  Pehr-Olov Pehrson, infektionsläkare och f.d. ordförande, Läkare utan Gränser, Sverige
  Karin Källander, forskare Karolinska Institutet, vetenskaplig rådgivare VIF
  Anders Björkman, professor Karolinska Institutet, styrelseledamot VIF
  
  Moderator:
  Birgitta Dahl, f.d. talman, ordförande VIF

11.00  Summering av diskussionen

Praktisk information:

Plats: Studio 3, Kulturhuset i Stockholm, Sergels torg. Ingång från nedre plan vid Sergels torg, 
                              (intill Designtorget)

Anmälan: Begränsat antal platser. Om du inte redan har anmält dig så går det bra att göra det t.o.m. 
    den 21 februari tilll caroline.wallin@vif.se

Mot bakgrund av det vi just fått ta del av, 15 miljoner döda varje år 
och mångfalt som lever med sjukdom, hur ska vi nå fram till millen-
niemålen inom hälsa? Redan idag gör många organisationer livsviktiga 
insatser varje dag, men vi i Världsinfekionsfonden menar att forsknin-
gen har en central roll att spela – som det långsiktiga komplementet till 
brandkårsutryckningar och livsuppehållande åtgärder. Nya läkemedel, 
vacciner, diagnostik- och  behandlingsmetoder, för att inte tala om häl-
sosystem och den svåra konsten att på eff ektivast möjliga sätt nå ut med 
rätt insatser till rätt mottagare – i  alla dessa fall kan forskningen göra 
ovärderliga bidrag.

Världsinfektionsfondens (VIF) övergripande mål är att bekämpa fattigdomens 
infektionssjukdomar. VIF ska vara en betydande resursbas för främjande av 
forskning om och utveckling av bättre medel och metoder i kampen mot fattigdo-
mens infektionssjukdomar, samt en stark röst i Sverige för att öka förståelsen för 
infektionssjukdomarnas eff ekter på utvecklingsländernas hälsa och utveckling.

Stöd Världsinfektionsfonden genom Ditt bidrag 
på Plusgiro 90 00 65- 4

www.vif.se


